AC Garmisch-Partenkirchen e.V. im ADAC

1. Lauf zur Suiidbayerischen ADAC Meisterschaft Meisterschaft 2024
2. Lauf zum Zugspitzpokal, MOR 2024
am 28.04.2024

Klasse: K3

KART

ADAC

Platz StNr. Fahrername

1 83  Natzeder Paul

2 81 Richter Florian

3 70  Zedler Leon

4 74  Britzger Sixtus

5 93  Gréaber Brian

6 102 Tsigkas Georgios
7 91 Nadirashvili Alexander
8 69  Lazarevic Simon
9 94  Ruske Felix

10 97 Janotta Niclas

11 85 Rotondaro Mira
12 84  Bittrich Ben-Luca
13 82  Schwarz Michael
14 89  Alberstetter Yasemin
15 100 Geiger Florian

16 66  Tekin Tunay

17 96 Zinsch Ben-Luca
18 92  Kogler Julian

19 101 Mancino Adriano
20 72  Hipp Maximilian
21 73  Haseitl Ludwig
22 67  Wolper Luis

23 95 Groger Alena

24 77  Pscheidl Florian
25 71  Huber Gabriel

26 86  Lutsch Natalie
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MSC Lechbruck

AC Garmisch-Partenkirchen
MSC Ohlstadt

MSC Steingaden

AC Garmisch-Partenkirchen
MC Neuhausen

MSC 12 Minchen

AMC Bad Aibling

MSC Geretsried

MSC Ohlstadt

MSC Lechbruck

MSC Altenstadt

AMC Bernbeuren

AC Garmisch-Partenkirchen
AMC Bernbeuren

MSC 12 Minchen

MSC am Tegernsee

MSC Lechbruck

MSC Hausham

MSC Lechbruck

Rapid Lechrain

MSC Geretsried

MSC Lechbruck

MC Weilheim

MSC Lechbruck

MC Neuhausen

Lizenz
194120
194027
194016
194091
214611
223779
214761
214108
204351
183884
194244
224986
194005
214606
225172
235340
224915
204541
224914
194119
194040
193980
225104
224936
204542
190055
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Training

00:28.84
00:28.41
00:29.31
00:29.38
00:28.69
00:30.16
00:29.68
00:30.49
00:30.53
00:28.83
00:30.10
00:31.16
00:31.37
00:29.59
00:31.97
00:32.11
00:31.19
00:31.91
00:31.31
00:31.39
00:30.11
00:30.47
00:32.28
00:31.22
00:31.94
00:31.70

+2

+4

+2

+6
+2

+2

0:28.75
0:28.95
0:29.26
0:29.20
0:29.10
0:29.59
0:29.77
0:30.05
0:30.31
0:28.97
0:29.78
0:30.27
0:30.59
0:30.53
0:30.60
0:31.02
0:31.19
0:31.06
0:30.85
0:31.86
0:30.42
0:30.71
0:31.84
0:31.69
0:31.44
0:32.20

+2

+2

0:28.86
0:28.86
0:28.57
0:29.02
0:29.45
0:29.45
0:29.52
0:29.83
0:29.92
0:29.59
0:30.79
0:30.42
0:30.18
0:30.94
0:31.01
0:30.72
0:30.90
0:31.46
0:31.71
0:31.09
0:30.57
0:30.48
0:31.46
0:31.98
0:32.29
0:32.16

+2

Gesamt
0:57.61
0:57.81
0:57.83
0:58.22
0:58.55
0:59.04
0:59.29
0:59.88
1:00.23
1:00.56
1:00.57
1:00.69
1:00.77
1:01.47
1:01.61
1:01.74
1:02.09
1:02.52
1:02.56
1:02.95
1:02.99
1:03.19
1:03.30
1:03.67
1:03.73
1:04.36

Stand: 4/28/2024 6:09 PM

(2)

(2)
(2)

Punkte ADAC

10.74
10.47
10.21
9.95
9.68
9.42
9.16
8.89
8.63
8.37
8.11
7.84
7.58
7.32
7.05
6.79
6.53
6.26
6.00
5.74
5.47
5.21
4.95
4.68
4.42
4.16

6
5
4,5

3,5

2,5

1,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5



Platz StNr. Fahrername

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

65
75
80
90
68
78
87
99
79
76
98
88

Ehrl Alexander
Biehl Hannah
Streb Marlon
Schemmel Lion
Dalgin Leon
Schmidt Augustin
Gebhardt Jan
Hartl Kai

Steiner Dominik
Pscheidl Magdalena
Hofmann Simon
Schwaiger Max
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AC Garmisch-Partenkirchen e.V. im ADAC

1. Lauf zur Siidbayerischen ADAC Meisterschaft Meisterschaft 2024
2. Lauf zum Zugspitzpokal, MOR 2024
am 28.04.2024

Klasse: K3

Club

MSC Geretsried

MC Neuhausen

MSC Geretsried

MSC Lechbruck

AC Garmisch-Partenkirchen
AC Garmisch-Partenkirchen
MC Weilheim

MSC Altenstadt

MSC Hausham

MC Weilheim

MC Weilheim

MSC Lechbruck

Lizenz
235425
194037
235427
245604
245668
235397
245551
194038
193981
235248
235247
245605

Seite 2

Training

00:31.84
00:32.16
00:33.07
00:32.61
00:32.12
00:30.86
00:31.37
00:31.35
00:31.22
00:33.81
00:36.46
00:39.73

+10

+6
+2
+4

+4
+4
+10

1. Lauf

0:32.23
0:31.85
0:32.91
0:34.31
0:31.76
0:30.61
0:31.06
0:31.19
0:30.74
0:33.02
0:35.03
0:36.96

ADAC

KART

2. Lauf
0:31.93 +2
0:32.45 +2
0:32.79 +2
0:33.72
0:30.65 +6
0:29.95 +2
0:31.50 +4
0:31.45 +6
0:31.97 +6
0:33.21 +2
0:33.71
0:36.20

Gesamt

1:06.16 (2) 3.89
1:06.30 (2) 3.63
1:07.70 (2) 3.37
1:08.03 3.11
1:08.41 (6) 2.84
1:08.56 (8) 2.58
1:08.56 (6) 2.32
1:08.64 (6) 2.05
1:08.71 (6) 1.79
1:10.23 (4) 1.53
1:10.74 (2) 1.26
1:23.16 (10) 1.00

Stand: 4/28/2024 6:09 PM

Punkte ADAC

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5



